E.M.tz.i.F, JOSE DIAS GUARITA
iNEP 25104039

. Rua presidente medice
k — MONTE horebe-pb

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E.M.E.I.F. JOSÉ DIAS GUARITA
RUA PRESIDENTE MÉDICI S/N?

Ofício N° 027/2022 Monte Horebe /PB, 22/12/2022
lima Senhora
Maria Jandislene de Sousa
Presidente do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB -
CACS/FUNDEB
Monte Horebe - Paraíba

Em resposta ao ofício N° 04/2022, seguem os nomes dos representantes dos pais de
alunos da Educação Básica Pública, sendo titular: Maria Edna Pereira Ferreira e suplente:
Dalane Batista Pereira, titular: Keila Raquel de Lira e suplente: Francisca Nelma Cavalcanti
da Silva.

Quatro representantes de Estudantes da Educação Básica Pública sendo titular: Maria
Marineis da Silva, suplente: Maria Sindarice da Silva, titular: Francisca Marineuza Roberto
de Andrade, suplente: Ana Paula Bezerra da Silva.

Representantes de servidores técnico-administrativos, sendo titular: Elisabete Bento
Sarmento e suplente: Francisco de Assis Balbino Filho.

Sem mais para o momento, seguem votos de elevada estima e consideração.

Recebido em; Atenciosamente,

Djane Maria de Sousa Dias

CNPJ-03.977.887/0001-60
Rua Presidente Médice

Gestora Adjunta
DjaneWna de Sousa Dias

Gestora Adjunta
Portaria 034/2021 PREFEITURA DE